Управление образования Ирбитского муниципального образования
муниципальное общеобразовательное учреждение

«Знаменская средняя общеобразовательная школа»
(МОУ «Знаменская СОШ»)

ПРИКАЗ

24.08. 2023 г. № 257-од

с. Знаменское

«Об утверждении состава сотрудников центра образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе

муниципального общеобразовательного учреждения «Знаменская средняя
общеобразовательная школа»

В соответствии с приказом муниципального общеобразовательного учреждения
«Знаменская средняя общеобразовательная школа» от 31.03.2021 г. № 76-од «О
создании в 2021 году на базе муниципального общеобразовательного учреждения
«Знаменская средняя общеобразовательная школа» центра образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения развития у
обучающихся естественно-научной, математической, информационной грамотности,
формирования критического и креативного мышления, совершенствования навыков
естественно-научной и технологической направленностей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2023 г. состав сотрудников центра образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе
муниципального общеобразовательного учреждения «Знаменская средняя общеобразовательная
школа» (прилагается).

2. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников центра образования
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Знаменская СОШ» Попова O.K.

С приказом ознакомлены:
ФИО педагога Дата ПОДПИСЬ-,

Спицина Любовь Александровна
Овчинникова Ольга Вячеславовна s-fp < fd cm
Юдин Юрий Сергеевич м  ,о%.го1*>
Нагорных Ирина Александровна з у  о я ~  У /* '
Сорокина Ирина Александровна
Пронина Ольга Алексеевна и  P<f.
Ваганов Игорь Андреевич ЗЛ o g .

УТВЕРЖДЕН
приказом МОУ «Знаменская СОШ»
от 24.08.2023 г № 257-од

«Об утверждении состава сотрудников
центра образования естественно-научной
и технологической направленностей
«Точка роста», созданного на базе
муниципального общеобразовательного
учреждения «Знаменская средняя
общеобразовательная школа»

Состав сотрудников центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»,
созданного на базе муниципального общеобразовательного учреждения «Знаменская средняя общеобразовательная

школа».

Номер
строки

Ф.И.О. педагога Должность в центре образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста»

1 Спицина Любовь Александровна учитель физики
2 Овчинникова Ольга Вячеславовна учитель биологии, педагог дополнительного образования
3 Пронина Ольга Алексеевна учитель химии, педагог дополнительного образования
5 Юдин Юрий Сергеевич учитель информатики, педагог дополнительного образования
6 Нагорных Ирина Александровна педагог дополнительного образования
7 Сорокина Ирина Александровна педагог дополнительного образования
8 Ваганов Игорь Андреевич учитель технологии

		2023-09-08T14:39:35+0500
	Попова Ольга Константиновна